
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/248/2017 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 t.j.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XXXVI/248/2017 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów, wprowadza się następujące zmiany: pkt 5 załącznika otrzymuje 
brzmienie: 

„Indywidualne stypendium dla uczniów Szkoły Podstawowej może wynosić do 300,00 zł”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Martyna Monika Bastjan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5692A91D-FAF3-41D2-A9CF-E99C9365B64D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T10:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




